forçada no compartimento do paciente, maca 

retrátil e revestida em courvin, com 02 cintos 

Unid 2  147.490,50    294.981,00  

de fixação do paciente e 04 rodízios, suporte 

para soro/sangue, suporte para cilindro de 

oxigênio 

5.3. O valor total estimado será de R$ 518.647,66 (quinhentos e dezoito mil, seiscentos e 

quarenta e sete reais e sessenta e seis centavos); 

5.4. Será consumido pela Administração o mínimo de 40,00% dos quantitativos da Ata de 

Registro de Preços. 

6. DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 

6.1. A validade do registro de preços será de doze meses, a contar da assinatura da ata,